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Ordog Szilvia lgyfélszolgalati fomunkatars

Beck Zoltan lgyfélszolgalati munkatars |+36 1 483 6240 ugyfelszolgalat@keler.hu
Kanvasi Erika lgyfélszolgalati munkatars

K6zponti e-mail cim iktato@keler.hu

*** értékpapir és/vagy pénzszamlaval rendelkezé ligyfelek részére:
altalanos kapcsolattartas, adminisztrativ ligyek intézése, igazolasok kiadasa. hiteles alairassal
ellatott elektronikus dokumentumok fogadasa, KID jelszo, letéti igazolasok, zarolasok atadasa és
atvételére meghatalmazott személyek nyilvantartasa, tigyfélanyagok leadasa és egyeztetése,
formaszerz6dések, egységes alairas-bejelent6 kartonok kezelése, érvénybe helyezése,
érvénytelenitése, intézményi valtozassal, adatmodositassal kapcsolatos ligyintézés.

Nagy Jozsef Service Desk munkatars
Jakus Adam Service Desk munkatars
C o . , +36 1483 6120 .

Prutti Christian Service Desk munkatars +36 1 483 6228 servicedesk@keler.hu

Kerekes Istvan Service Desk munkatars

Nagy Tibor Service Desk munkatars

* Service Desk szolgaltatas: KID rendszer feliigyelete, KID hibajelzések kivizsgalasa, személyi adatlap-
igények feldolgozasa. A KELER belsd, kiils6 ligyfelek Uzleti-technikai problémak, incidensek,
hibaészrevételek koordinacidja.

Horvath Gabor vezérigazgato +36 1 483 6116 titkarsag@keler.hu

vezérigazgatoi személyi

Papp Zita llona asszisztens +36 1 483 6286 titkarsag@keler.hu
Dr. Borsa Melinda titkarsagvezetd, Kabinet +36 1 483 6286 borsa.melinda@keler.hu
Mucsi Orsolya titkarsagi munkatars, +36 1 483 6286 titkarsag@keler.hu

Kabinet
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stratégiai és
Kernné Bartal Timea |ligyfélkapcsolati +36 1 483 6130 bartal.timea@keler.hu
igazgato

Banadics Ivan osztalyvezet6 +36 1 483 6886 banadics.ivan@keler.hu

Toth-Bede Eva tokepiaci kapcsolatok +3614836288 | toth-bede.eva@keler.hu
szakerto

Banhidyné Buga Agnes | iigyfélkapcsolati menedzser | +36 1 483 6263 buga.agnes@keler.hu

Kozponti e-mail cim intezmenyi.kapcsolatok@keler.hu

Marketing Kozponti e-mail cim marketing@keler.hu

termékmenedzser -
Aradi Daniel értékpapirszamla-vezetés és | +36 1 483 6250 aradi.daniel@keler.hu
WARP

szenior termékmenedzser -
Schmidt Judit pénziigyi és altalanos +36 1 483 6108 schmidt.judit@keler.hu
szolgaltatasok
termékmenedzser - piaci
jelentések
termékmenedzser -
kibocsatoi szolgaltatasok és
tarsasagi események
kezelése

Tatrai Csilla +36 1 483 6200 tatrai.csilla@keler.hu

Nyéki-Szab6 Déra +36 1 483 6935 nyeki-szabo.dora@keler.hu
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Geszti-Miiller Monika

kontrolling és treasury
osztalyvezet6

+36 20 510 2691

geszti-muller.monika@keler.hu

Bucsanszki Eva

treasury fémunkatars

+36 1 483 6299

bucsanszki.eva@keler.hu

Kelemen Gabriella

treasury fémunkatars

+36 1483 6294

kelemen.gabriella@keler.hu

Toth Orsolya

bankiizemi Igazgato

+36 1483 6168

toth.orsolya@keler.hu

Krizsan Krisztina

osztalyvezet6

+36 1 483 6198

krizsan.krisztina@keler.hu

Bognar Attila

hazai és nemzetkozi
értékpapir kiegyenlitések

+36 1 483 6198

bognar.attila@keler.hu

Pimpli Agnes

hazai értékpapir
kiegyenlitések

+36 1483 6172

pimpli.agnes@keler.hu

Szalay Attila

pénzszamla-vezetés

+36 1 483 6226

szalay.attila@keler.hu

Kasperkiewicz Agnes

treasury back office

+36 1 483 6227

kasperkiewicz.agnes@keler.hu

Kozponti e-mail cim

szamlavezetes@keler.hu

Vécsei Henrietta

osztalyvezet6

+36 1 483 6102

vecsei.henrietta@keler.hu

Szénasi Bernadett

csoportvezeto

+36 1483 6244

szenasi.bernadett@keler.hu

Kozponti e-mail cim

ISIN azonositok kiadasa

kelerisin@keler.hu

Kozponti e-mail cim

Ertékpapir kibocsatas,
certifikatok befogadasi
nyilatkozatok

kelerdemat@keler.hu
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Polgar Melinda

csoportvezetd

+36 20 477 9981 polgar.melinda@keler.hu

Kozponti email cim

Tarsasagi Események

kelertesem@keler.hu
corpaction@keler.hu

Kudari Zsuzsa

osztalyvezet6-helyettes

+36 20 458 5189 kudari.zsuzsa@keler.hu

Kovacs Gabor

Piaci jelentések

+36 1 483 6207 kovacs.gabor@keler.hu

Kozponti email cim

Uzleti Tamogatas

uzletitamogatas@keler.hu

Kozponti email cim

Piaci jelentések

tradereporting@keler.hu

Kozponti email cim

Pénzbirsag

penalty@keler.hu

Kozponti email cim

Hiteles alairassal ellatott
elektronikus dokumentumok
fogadasara

iktato@keler.hu

KELER KSZF Zrt. kapcsolattartoi listaja az alabbi linken érhet6 el:

https: //www.kelerkszf.hu/Kapcsolat/Elérhet6ségeink/
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